
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /*> я ;

'! 1 Ь  . ‘i i j  '• № nr-'

о  переводе жилого помещения в 
нежилое помещение

В соответствии со статьями 22, 23 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, Градостроительным Кодексом Российской Федерации, 
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области и поданным заявлением 
(вх. № Бз-337 № от 14.06.2019), администрация Сорочинского городского 
округа Оренбургской области постановляет:

1. Перевести жилое помещение площадью 92,2 кв.м., с кадастровым 
номером 56:45:0101035:445, расположенное по адресу: Российская 
Федерация, Оренбургская область, г. Сорочинск, ул. Чапаева, д. 31, кв. 2 в 
нежилое помещение.

2. Управлению архитектуры, градостроительства и капитального 
строительства администрации Сорочинского городского округа Оренбургской 
области (Крестьянов А.Ф.), не позднее чем через три рабочих дня со дня 
подписания настоящего постановления, выдать или направить заявителю 
уведомление о переводе жилого помещения в нежилое помещение.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации городского округа по 
оперативному управлению муниципальным хозяйством Богданова А.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 
подлежит размещению на Портале муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет» 
(www. sorochinsk5 6 .ru)

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, Управлению архитектуры, Вагановой Е.В., Рябых Е.С., заявителю.


